平成 19 年 1 月 10 日

各 位

りそな信託銀行 株式会社

下記のとおり役員異動を決定しましたのでお知らせいたします。

記

 平成 19 年 1 月 11 日付

１．取締役

 （現役職名）

（氏 名）

代表取締役兼専務執行役員
業務統括部担当
兼証券信託営業部担当

代表取締役兼専務執行役員
年金信託部担当
兼東日本営業部担当
兼西日本営業部担当

日 野 邦 雄

取締役兼常務執行役員
経営管理部担当
兼リスク統括部担当
兼資金業務部担当

取締役兼常務執行役員
証券業務部担当
兼資金業務部担当

芥 川   淳

取締役兼執行役員
年金信託部担当

２．執行役員

取締役兼執行役員
経営管理部担当
兼リスク統括部担当

山 條 博 通

 （現役職名）

（氏 名）

常務執行役員
東日本営業部長
兼年金ソリューション部担当

常務執行役員
東日本営業部長

橋 本 隆 雄

執行役員
プロセス改革委員会事務局担当

執行役員
年金統括部担当
兼プロセス改革委員会事務局担当

前 川 幸 信

執行役員
運用ソリューション部担当
兼アセットマネジメント部担当

執行役員
信託財産運用部長

 秋 國 仁 孝

 以 上